KATILIMLAR

iL iLCE KURUM SINAV ADI EERER T iLCE  KURUM
istanbul BEYLIKDUZU Diinya Etit Merkezi Elit Karma 646470803 LGS Mifredat izleme-3 103 103 103 103
- TURKGE T.C. INK. TAR. DIiN KULTURU AHL INGiLizCE MATEMATIK FEN BILIMLERI Toplam LGS PUAN
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 16.49 3.10 15.45 8.77 0.96 8.45 8.64 1.07 8.29 833 1.29 7.90 13.87 3.20 12.81 15.90 3.24 14.82 72.00 12.86 67.71 418.823
il Ortalamasi 16.49 3.10 15.45 8.77 0.96 8.45 8.64 1.07 8.29 833 1.29 7.90 13.87 3.20 12.81 15.90 3.24 14.82 72.00 12.86 67.71 418.823
Okul Ortalamasi 16.49 3.10 15.45 8.77 096 8.45 8.64 1.07 8.29 833 1.29 7.90 13.87 3.20 12.81 15.90 3.24 14.82 72.00 12.86 67.71 418.823
. TURKGE T.C. INK. TAR. DIiN KULTURU AHL iNGiLizcE MATEMATIK FEN BILIMLERI Toplam LGS PUAN Genel il ile Kurum
Ogr.Bilgileri Snf/Sb
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sira Sira Sira Sira
220 - NAZIF EFE KAPLAN 8/A 19 1 18.67 10 0 10.00 8 2 733 10 0 10.00 20 0 20.00 20 0 20.00 87.00 3.00 86.00 489.698 1 1 1 1
0 - ALMINA ERTURK 0/0 18 2 1733 10 0 10.00 10 0 10.00 10 0 10.00 20 0 20.00 20 0 20.00 88.00 2.00 87.33 489.044 2 2 2 2
0 - ZEYNEP ELA OKUR 8/0 19 1 18.67 10 0 10.00 10 0 10.00 10 0 10.00 19 1 1867 20 0 20.00 88.00 2.00 87.34 488.385 3 3 3 3
0 - SELIN ERiS 0/0 18 2 1733 10 0 10.00 9 1 8.67 10 0 10.00 20 0 20.00 20 0 20.00 87.00 3.00 86.00 486.631 4 4 4 4
0 - DEFNE CATAL 8/0 20 0 20.00 10 0 10.00 9 1 867 10 0 10.00 19 1 1867 19 1 18.67 87.00 3.00 86.01 486.242 5 5 5 5
999999 - NiLSU NAZ AKTAS 0/0 19 1 1867 7 3 6.00 10 0 10.00 9 1 8.67 20 0 20.00 20 0 20.00 85.00 5.00 83.34 485.609 6 6 6 6
0 - FEYZA ZEYNEP PiR 0/0 19 1 18.67 10 0 10.00 10 0 10.00 10 0 10.00 20 0 20.00 18 2 17.3387.00 3.00 86.00 484.131 7 7 7 7
0 - ALi KAT 8/0 18 2 1733 10 0 10.00 10 0 10.00 10 0 10.00 19 1 1867 20 0 20.00 87.00 3.00 86.00 482.886 8 8 8 8
0 - AHMET TEZEREN 0/0 20 0 20.00 10 0 10.00 8 2 733 | 9 1 867 19 1 1867 19 1 18.67 85.00 5.00 83.34 481.762 9 9 9 9
0 - ATAKAN ERDEM 0/0 20 0 20.00 10 0 10.00 7 3 6.00 10 0 10.00 19 1 1867 19 1 18.67 85.00 5.00 83.34 481.398 10 10 10 10
1- ERDEM AYAZ 8/B 20 0 2000 9 1 867 8 2 733 10 0 10.00 18 2 1733 20 0 20.00 85.00 5.00 83.33 480.504 11 11 11 11
0 - ALP GONUL 0/0 19 1 1867 9 1 867 10 0 10.00 9 1 867 19 0 19.00 19 1 18.67 85.00 4.00 83.68 480.388 12 12 12 12
0 - EFE KARACA 8/0 20 0 20.00 9 1 8.67 9 1 8.67 10 0 10.00 19 1 18.67 18 2 17.33 85.00 5.00 83.34 478.728 13 13 13 13
0 - DURU NAZ BENGUL 8/0 18 2 1733 10 0 10.00 10 0 10.00 10 0 10.00 20 0 20.00 18 2 17.3386.00 4.00 84.66 478.632 14 14 14 14
0 - IRMAK SEYREK 0/0 20 0 20.00 10 0 10.00 7 3 6.00 9 1 8.67 19 1 1867 18 1 17.67 83.00 6.00 81.01 475.450 15 15 15 15
0 - KAAN ASLAN 8/0 18 2 1733 9 1 867 10 0 10.00 10 0 10.00 19 1 1867 19 1 18.67 85.00 5.00 83.34 475.410 16 16 16 16
0 - ILBEY HIKMET ERSOZ 0/0 18 2 1733 10 0 10.00 9 1 867 9 1 867 20 0 20.00 18 2 17.33 84.00 6.00 82.00 474.171 17 17 17 17
0 - ECESU KILI 0/0 18 2 1733 10 0 10.00 10 0 10.00 6 3 500 19 0 19.00 19 0 19.00 82.00 5.00 80.33 472.813 18 18 18 18
0 - AYDA SEN 0/0 17 3 16.00 10 0 10.00 10 0 10.00 10 0 10.00 19 1 1867 19 1 18.67 85.00 5.00 83.34 472.242 19 19 19 19
0 - EFE DALDAL 8/0 17 3 16.00 10 0 10.00 9 1 8.67 10 0 10.00 20 0 20.00 18 2 17.33 84.00 6.00 82.00 470.762 20 20 20 20
0 - RIMA BAIKOGLU 8/0 18 2 1733 8 2 733 9 1 867 10 0 10.00 19 1 1867 19 1 18.67 83.00 7.00 80.67 470.691 21 21 21 21
1 - YUNUSEMRE ERDEM 8/0 18 2 1733 10 0 10.00 10 0 10.00 10 0 10.00 18 0 18.00 18 2 17.3384.00 4.00 82.66 469.372 22 22 22 22
0 - YiGIT KIRGAN 0/0 17 3 16.00 9 1 867 9 1 867 9 1 867 19 0 19.00 19 0 19.00 82.00 6.00 80.01 468.306 23 23 23 23
0 - BURAK BAYINDIR 0/0 18 2 1733 8 2 733 9 1 867 10 0 10.00 19 1 1867 18 2 17.3382.00 8.00 79.33 465.465 24 24 24 24
0 - HASAN ALi DOGAN 0/0 19 1 18.67 10 0 10.00 8 2 733 10 0 10.00 16 1 1567 19 1 18.67 82.00 5.00 80.34 464.463 25 25 25 25
0 - HIRA YAVUZ 0/0 18 2 1733 10 0 10.00 10 0 10.00 10 0 10.00 18 1 17.67 17 3 16.00 83.00 6.00 81.00 462.658 26 26 26 26
0 - BURAK HAMALOGLU 8/0 20 0 20.00 10 0 10.00 9 1 8.67 10 0 10.00 16 4 1467 18 2 17.33 83.00 7.00 80.67 462.496 27 27 27 27
0 - ARYA ALTUN 0/0 17 3 16.00 9 1 867 10 0 10.00 10 0 10.00 19 1 1867 17 3 16.00 82.00 8.00 79.34 459.541 28 28 28 28
0 - POYRAZ PUSKUL 0/0 18 1 17.67 10 0 10.00 10 0 10.00 10 0 10.00 17 2 1633 17 3 16.00 82.00 6.00 80.00 457.848 29 29 29 29
0 - SERRA ALTUNTEPE 0/0 16 4 1467 10 0 10.00 10 0 10.00 10 0 10.00 17 1 16.67 19 1 18.67 82.00 6.00 80.01 457.525 30 30 30 30
0 - MUHAMMED ALBAYRAK 0/0 17 3 16.00 10 0 10.00 10 0 10.00 9 1 867 17 2 1633 18 2 17.33 81.00 8.00 78.33 454.134 31 31 31 31
0 - MEYOZPINAR 0/0 17 3 16.00 8 2 733 10 0 1000 9 1 867 17 3 16.00 19 1 18.67 80.00 10.00 76.67 453.235 32 32 32 32
0 - ELIF KOSE 0/0 16 4 1467 7 3 6.00 10 0 10.00 10 0 10.00 17 1 16.67 19 0 19.00 79.00 8.00 76.34 451.926 33 33 33 33
0 - ZEYNEP AKIMCILAR 0/0 18 2 1733 8 2 7.33 9 1 8.67 5 3 4.00 18 1 17.67 18 2 17.33 76.00 11.00 72.33 451.593 34 34 34 34
0 - EMIR YILMAZ 8/C 17 3 16.00 9 1 867 10 0 10.00 7 3 6.00 17 3 16.00 19 1 18.67 79.00 11.00 75.34 451.429 35 35 35 35
0 - DENiZ SEZGIN 0/0 18 2 1733 9 1 8.67 9 1 8.67 9 1 8.67 16 3 15.00 18 2 17.33 79.00 10.00 75.67 448.731 36 36 36 36
0 - EGE GIRAY KURT 0/0 20 0 20.00 10 0 10.00 9 1 867 8 2 733 16 4 1467 16 4 1467 79.00 11.00 75.34 448.011 37 37 37 37
0 - ESILA KIRAYLAR 8/0 15 5 1333 10 0 10.00 10 0 10.00 8 2 733 18 1 17.67 18 2 17.33 79.00 10.00 75.66 447.318 38 38 38 38
0 - iREM ARTUKSUER 0/0 17 2 1633 10 0 10.00 9 1 867 10 0 10.00 16 2 1533 17 2 16.3379.00 7.00 76.66 446.594 39 39 39 39
0 - METEHAN DUMANLI 0/0 19 0 19.00 9 0 9.00 7 1 667 10 0 10.00 15 3 14.00 17 2 16.3377.00 6.00 75.00 446.041 40 40 40 40
79244 - OSMAN EFE MALKOC 0/0 18 2 1733 10 0 10.00 8 2 7.33 10 0 10.00 16 3 15.00 17 3 16.00 79.00 10.00 75.66 445.451 41 41 41 41
0 - ABDULKARIM OMER 0/0 16 3 15.00 10 0 1000 9 1 867 10 0 10.00 18 2 1733 16 3 15.00 79.00 9.00 76.00 445.210 42 42 42 42
676767 - YALIN CANDAS 8/Z 18 2 1733 10 0 10.00 8 2 733 10 0 10.00 15 1 1467 17 3 16.00 78.00 8.00 75.33 443.923 43 43 43 43
0 - RAMAZAN EMIR KAYA 8/0 18 2 1733 10 0 10.00 10 0 10.00 10 0 10.00 15 5 1333 17 3 16.00 80.00 10.00 76.66 442.563 44 44 44 44
0 - BERAY COSKUN 0/0 18 2 1733 10 0 10.00 9 1 867 10 0 10.00 17 3 16.00 15 5 13.33 79.00 11.00 75.33 442.100 45 45 45 45
0 - NAZ BURTUL 8/C 19 1 1867 8 2 7.33 8 2 7.33 10 0 10.00 16 3 15.00 16 4 14.67 77.00 12.00 73.00 441.167 46 46 46 46
0 - ALi YEKTA 8/E 18 2 1733 9 1 867 10 0 10.00 7 3 6.00 16 4 1467 17 3 16.00 77.00 13.00 72.67 440.317 47 47 47 47
0 - AHMET EMIN ABULUT 0/0 16 4 1467 10 0 10.00 9 1 8.67 10 0 10.00 15 3 14.00 18 2 17.33 78.00 10.00 74.67 437.524 48 48 48 48
0 - SUDEM SEPINOVA 0/0 19 1 1867 9 1 867 9 1 867 8 2 733 15 3 14.00 16 4 1467 76.00 12.00 72.01 437.162 49 49 49 49
0 - NEHIR GULER 8/0 16 4 1467 10 0 10.00 9 1 8.67 8 2 733 16 4 1467 18 2 17.3377.00 13.00 72.67 436.513 50 50 50 50
0 - BASAK CEBI 0/0 16 4 1467 10 0 10.00 10 0 10.00 9 1 867 16 4 1467 17 3 16.00 78.00 12.00 74.01 435.804 51 51 51 51
0 - YAGMUR TUNALI 0/0 18 2 1733 8 2 7.33 9 1 8.67 10 0 10.00 15 2 1433 16 4 14.67 76.00 11.00 72.33 434.998 52 52 52 52
0 - SUKRAN DENiZ GIiFTGI 0/0 17 3 16.00 10 0 10.00 7 3 6.00 8 2 733 16 3 15.00 17 3 16.00 75.00 14.00 70.33 433.468 53 53 53 53
516 - ARAS CABI 8/D 16 4 1467 8 2 733 9 1 867 4 3 3.00 17 3 16.00 18 2 17.33 72.00 15.00 67.00 431.406 54 54 54 54
0 - OMER SADI SUTUTEMIZ 0/0 18 2 1733 9 1 867 9 1 867 8 1 767 13 2 1233 17 2 16.33 74.00 9.00 71.00 430.928 55 55 55 55
0 - AYLIN OKSAR 0/0 15 5 1333 8 2 733 9 1 867 8 2 733 17 3 16.00 17 3 16.00 74.00 16.00 68.66 427.391 56 56 56 56
0 - ZEHRA AYAYDIN 0/0 19 1 18.67 10 0 10.00 10 0 10.00 10 0 1000 9 4 7.67 18 2 17.3376.00 7.00 73.67 427.042 57 57 57 57
0 - BAHAR KILIC 0/0 16 4 1467 9 1 867 9 1 867 10 0 10.00 17 0 17.00 13 5 11.33 74.00 11.00 70.34 425.727 58 58 58 58
0 - ZEYNEP ELA KAYA 8/0 18 2 1733 10 0 10.00 9 1 867 8 2 733 15 5 1333 15 5 13.33 75.00 15.00 69.99 425.625 59 59 59 59
0 - ZEYNEP DURMUS 0/0 18 2 1733 9 1 867 9 1 867 9 1 867 13 3 12.00 16 4 14.67 74.00 12.00 70.01 424.467 60 60 60 60
620 - MiRA AKDOGAN 0/0 17 3 16.00 10 0 10.00 8 2 733 10 0 10.00 13 5 1133 17 3 16.00 75.00 13.00 70.66 423.001 61 61 61 61
0 - YUSUF KUGUKKARIS 0/0 18 2 1733 9 1 867 10 0 10.00 8 2 733 14 5 1233 15 5 13.33 74.00 15.00 68.99 421.119 62 62 62 62
0 - OZNIL SICRAR 0/0 17 3 16.00 9 1 867 9 1 867 10 0 10.00 11 4 967 18 2 17.33 74.00 11.00 70.34 420.643 63 63 63 63
55 - RASUL EMRE HOT 8/H 17 3 16.00 9 1 8.67 9 1 8.67 8 2 733 14 4 12,67 15 4 13.67 72.00 15.00 67.01 416.149 64 64 64 64
0 - DENiZ AKBABA 0/0 17 3 16.00 10 0 10.00 9 1 867 10 0 10.00 12 5 1033 15 5 13.33 73.00 14.00 68.33 410.390 65 65 65 65
49 - HELIN EKMEKCI 8/F 15 5 1333 8 2 7.33 8 2 7.33 8 2 733 14 2 1333 16 4 14.67 69.00 17.00 63.32 407.410 66 66 66 66
0 - FATIH AHMADI 0/0 15 3 1400 9 1 867 9 1 867 10 0 10.00 9 2 833 18 2 17.3370.00 9.00 67.00 406.233 67 67 67 67
0 - ZEYNEP AZRA KARAER 0/0 16 4 1467 9 1 867 10 0 10.00 10 0 10.00 10 3 9.00 16 3 15.00 71.00 11.00 67.34 405.411 68 68 68 68
614 - METE TUNCER HIZLI 8/Z 15 5 1333 8 2 733 9 1 867 7 3 6.00 12 3 11.00 17 1 16.67 68.00 15.00 63.00 404.804 69 69 69 69
0 - DENIZ FIRAT 0/0 14 6 12.00 10 0 10.00 8 2 733 6 4 467 13 5 11.33 18 2 17.33 69.00 19.00 62.66 403.564 70 70 70 70
0 - EFE VARDAR 0/0 18 2 1733 6 4 467 10 0 10.00 10 0 10.00 10 7 7.67 16 4 14.67 70.00 17.00 64.34 401.996 71 71 71 71
0 - ASMIN ARAS 0/0 15 5 1333 9 1 867 10 0 10.00 5 1 467 13 0 13.00 13 2 12.33 65.00 9.00 62.00 399.811 72 72 72 72
0 - ECRIN MELEK YILMAZ 0/0 15 5 1333 10 0 10.00 9 1 8.67 10 0 10.00 11 6 9.00 16 4 14.67 71.00 16.00 65.67 398.502 73 73 73 73
0 - EMIREFE iYiLIKSEVER 0/0 16 4 1467 10 0 10.00 7 3 6.00 2 4 067 11 3 10.00 17 3 16.00 63.00 17.00 57.34 394.601 74 74 74 74
0 - LEVENT ALi YAYLA 8/0 16 4 1467 9 1 8.67 7 3 6.00 9 1 8.67 14 5 1233 12 8 9.33 67.00 22.00 59.67 389.412 75 75 75 75
0 - UMUT DEMIRKIRAN 0/0 14 6 12.00 10 0 1000 7 3 6.00 8 2 733 14 5 1233 14 6 12.00 67.00 22.00 59.66 389.094 76 76 76 76
0 - IRMAK ECE YILMAZ 0/0 15 5 1333 10 0 10.00 9 1 867 10 0 10.00 10 7 767 15 5 13.33 69.00 18.00 63.00 387.118 77 77 77 77
0 - AZRA UZUN 0/0 16 4 1467 7 3 6.00 9 1 8.67 9 1 8.67 11 7 8.67 14 5 12.33 66.00 21.00 59.01 384.413 78 78 78 78



OGRENCI LISTESi - KURUM - LGS PUAN SIRALI

istanbul BEYLIKDUZU Diinya Etut Merkezi Elit Karma 646470803 LGS Mifredat izleme-3

————————_
fD Y N D Y N D Y N DY N D Y N DY N DY N un

Genel Ortalama 16.49 3.10 15.45 8.77 0.96 8.45 8.64 1.07 8.29 833 1.29 7.90 13.87 3.20 12.81 15.90 3.24 14.82 72.00 12.86 67.71 418.823

il Ortalamasi 16.49 3.10 15.45 8.77 0.96 8.45 8.64 1.07 8.29 833 1.29 7.90 13.87 3.20 12.81 15.90 3.24 14.82 72.00 12.86 67.71 418.823

Okul Ortalamasi 16.49 3.10 15.45 8.77 0.96 8.45 8.64 1.07 8.29 833 1.29 7.90 13.87 3.20 12.81 15.90 3.24 14.82 72.00 12.86 67.71 418.823

---------------------————_
14.67 9.00 10.00 2.67 8.67 12.67 64.00 19.00 57.68 384.075 79 79 79 79

-_- 15 5 1333 8 2 733 6 4 467 7 3 600 12 7 967 16 4 14.6764.0025.005567 383.589 80 80 80 80
81 0-EYLOLATMACA ~ [0/0 17 3 1600 9 1 867 9 1 867 8 0 800 8 7 567 15 5 13.3366.0017.0060.34 383.444 81 81 81 81
82 3378-EMIRDORUKGURLER ~  '8/E 17 3 1600 9 1 867 9 1 867 7 3 600 10 8 733 14 6 12.0066.0022.0058.67 382.863 82 82 82 82
83 0-ZEYNEPSENASEKER ~  [0/0 15 2 1433 9 1 867 9 1 867 8 2 733 6 3 500 13 4 11.6760.0013.00 55.67 365.984 83 83 83 83
84 0-HAKKITUNCL ~ [0/0 16 4 1467 10 0 12000 9 1 867 0 1 -033 5 3 400 16 4 1467 56.0013.0051.68 364.938 84 84 84 84

0-NEHIRKESKIN 18 2 1733 7 3 600 10 0 1000 5 5 333 2 3 100 16 3 15.0058.0016.0052.66 364.415 85 85 85 85
86 0-HALLEFEEROL ~  [0/0 14 6 1200 7 3 600 9 1 867 8 2 733 10 8 733 14 6 12.0062.00 26.0053.33 363.902 86 86 86 86
87 0-CAGINCANDAS ' 0/0 14 6 1200 9 1 867 7 3 600 8 2 733 9 6 700 14 6 12.0061.0024.0053.00 362.126 87 87 87 87

61-KUZEYCEBI 16 4 1467 9 1 867 8 2 733 7 3 600 6 8 333 12 8 9.33 58.0026.0049.33 346.042 88 88 88 88
(89 O0-EGEPNAR  0/0 15 2 1433 6 3 500 6 3 500 9 1 867 8 7 567 10 7 7.67 54.0023.004634 342576 89 89 89 89
90 0-ELFBERENUSTUNGON ~ '8/A 15 4 1367 8 2 733 9 1 867 10 0 1000 4 10 067 12 7 9.67 58.00 24.00 50.01 337.234 90 20 20 90

0-ECRNSARI 12 8 933 10 0 1000 8 2 733 2 7 033 9 11 533 14 6 12.00550034.0043.66 336.342 91 91 91 91
(92 0-SERRABOZKURT ' 0/0 14 6 1200 8 2 733 9 1 867 7 3 600 8 8 533 10 10 667 56.00 30.00 46.00 334.098 92 92 92 92
(93 0-EMIRHANKIIC ~ 0/0 16 4 1467 10 0 1000 7 3 600 6 4 467 4 167 11 7 867 54.00250045.68 333.610 93 93 93 93
(94 0-ESATKANAT ~  0/0 12 4 1067 9 ©0 900 9 1 867 5 2 433 7 3 600 9 6 7.0 51.0016.00 4567 333.332 94 9 94 94
95 0-BILGECERENKOCAMAN ~ [0/0 12 7 967 5 5 333 9 1 867 8 2 733 8 10 467 13 7 10.6755.0032.0044.34 332.243 95 95 95 95
(96 O0-ERENISERIBARS ' 0/0 13 5 1133 8 1 767 9 1 867 7 3 600 4 1 367 10 4 867 51.0015.0046.01 332.047 %6 %6 9% 96
(97 0-YAGMURULU ~ [0/0 15 5 1333 8 2 733 7 3 600 7 3 600 6 6 400 10 8 7.33 53.0027.0043.99 331.127 97 97 97 97
98 0-ZULALHAMARAT ~ [0/0 14 2 1333 0 0 000 O O 000 6 2 533 11 1 1067 2 1 167 33.00 6.00 31.00 315.402 98 98 98 98
99 0-ISMAILEFECEYLAN ~ [0/0 9 11 533 3 5 133 9 1 867 8 2 733 8 8 533 12 6 10.0049.0033.0037.99 311.436 99 99 99 99
/100 0-METEHANYESL ~ [0/0 10 9 700 3 4 167 7 3 600 8 2 733 7 3 600 9 7 667 44.0028.003467 304.145 100 100 100 100

o-kADRI 5 6 300 6 1 567 7 1 667 10 0 1000 3 1 267 8 2 733 39.0011.003534 287.101 101 101 101 101
/102 0-IRMAKDURGUT ~ 0/0 11 8 833 4 5 233 0 0 000 8 -167 5 8 233 7 13 267 28.0042.0013.99 253.399 102 102 102 102
/103 0-POYRAZKESKIN ~ '0/0 6 6 400 3 3 200 2 3 100 O 6 -200 3 2 233 3 7 067 17.0027.00 8.00 228570 103 103 103 103



